
краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский техникум сварочных технологий и энергетики»

Приказ 

г. Красноярск

07.04.2025 г. №.

Об утверждении Положения
о порядке и основаниях предоставления академического отпуска обучающимся 

КГАПОУ «Красноярский техникум сварочных технологий и энергетики»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 07 апреля 2025 года локальный акт КГАПОУ «Красноярский 
техникум сварочных технологий и энергетики» - Положение о порядке и основаниях 
предоставления академического отпуска обучающимся (приложение к настоящему 
Приказу).

2. Признать утратившим силу Приказ «Об утверждении и введении в действие локального 
акта» № 270/1 -П от 11 октября 2017 года.

3. Секретарю директора Кореневой Н.А. ознакомить под роспись заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе КГАПОУ «Красноярский техникум сварочных технологий и 
энергетики» Тренькаеву С.М.

4. Секретарю директора Кореневой Н.А. ознакомить под роспись заместителя директора по 
учебной работе КГАПОУ «Красноярский техникум сварочных технологий и энергетики» 
Абрамову О.С.

5. Юрисконсульту Гаренских П.Н. включить утвержденный локальный акт в общий перечень 
локальных актов КГАПОУ «Красноярский техникум сварочных технологий и энергетики».

6. Васютину К.А, заведующему отдела информационных технологий разместить настоящий 
приказ на официальном сайте учреждения

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

«07» апреля 2025

«07» апреля 2025

«07» апреля 2025

Р. И. Довлятшин

«07» апреля 2025 г. /Абрамова О.С./

г. /Тренькаева С.М./

г. /Васютин К.А./

г.
—и-

_____ /Гаренских П.Н./


